
Skyriuje I-unijoje Skyriuje I-unijoje

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1,20 € 0,15 € 2,50 € 0,30 €

10,00 € - 10,00 € -

20,00 € - 20,00 € -

35,00 € - 35,00 € -

0,40 € 0,15 € 0,40 € 0,30 €

0,00 € - 0,00 € -

Tarp Šilutės kredito unijos narių sąskaitų 0,00 € 0,00 €

Iš kitų bankų SEPA šalyse rankiniu būdu 1,20 € 1,20 €

GRYNŲ PINIGŲ ĮNEŠIMAS KREDITO UNIJOJE

Į sąskaitą (suma neribojama)

Iš terminuoto indėlio pasibaigus sutarties 

terminui, per 1 mėn.

0,10 % virš 

300 €
-

0,10 % virš 

300 €
-

Iš terminuoto indėlio nutraukus sutartį anksčiau 

termino

0,80 % virš 

300 €
-

0,80 % virš 

300 €
-

Iš taupomųjų indėlių pasibaigus sutarties 

terminui, per 1 mėn.

0,10 % virš 

300 €
-

0,10 % virš 

300 €
-

Iš taupomųjų indėlių nutraukus sutartį anksčiau 

termino

0,80 % virš 

300 €
-

0,80 % virš 

300 €
-

Iš debetinės kortelės, vienos operacijos
1 % min. 

1,45 €
- - -

Iš kreditinės kortelės, vienos operacijos
1 % min. 

1,45 €
-

1 % min. 

1,45 €
-

Arešto orderio apdorojimas 0,23 € 0,23 €

GRYNŲ PINIGŲ IŠĖMIMAS KREDITO UNIJOJE

Iš einamosios sąskaitos per dieną
0,80 % virš 

300 €
-

0,80 % virš 

300 €
-

Sąskaitos aptarnavimas 0,00 € 0,00 €

Sąskaitos uždarymas 0,00 € 0,00 €

Pensijos ir socialinės pašalpos 0,00 € -

SĄSKAITOS ADMINISTRAVIMO MOKESČIAI

Sąskaitos atidarymas 0,00 € 0,00 €

Iš kitų bankų SEPA šalyse 0,11 € 0,11 €

Lėšos gautos pagal tarptautinį pervedimą 2,50 € 2,50 €

Tarp LCKU grupės narių sąskaitų 0,00 € 0,00 €

KOMUNALINĖS ĮMOKOS IR MOKESČIAI

Mokestis už vieną įmoką

GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (UŽSKAITOS)

Tarp savo sąskaitų 0,00 € 0,00 €

Į kitus bankus ne SEPA šalyse (Labai skubus)

Mokėjimo atšaukimas, jei pervedimas nėra 

įvykdytas
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Tarp savo sąskaitų

Tarp Šilutės kredito unijos narių sąskaitų

Tarp LCKU grupės narių sąskaitų

Į kitus bankus SEPA šalyse

Į kitus bankus ne SEPA šalyse (Paprastas)

Į kitus bankus ne SEPA šalyse (Skubus)

ŠILUTĖS KREDITO UNIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ IR INDĖLIŲ ADMINISTRAVIMO ĮKAINIAI
Galioja nuo 2022-05-01, Valdybos sprendimu Nr. 8 iš 2022-02-22

Pavadinimas
Fiziniams asmenims Juridiniams asmenims

PERVEDIMAI



0,00 € - 0,00 € -
1% - 2% -

Fiziniams Juridiniams

9,00 € 9,00 €

9,00 € 9,00 €

9,00 € 9,00 €

9,00 € 9,00 €

1,00 € 3,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

Kortelės tipas
Tik fiziniams asmenims

Grynų pinigų įnešimas 0,25 % nuo sumos 0,25% nuo sumos

Atsiskaitymas už prekes paslaugas 0,51 € 0,56 €

Grynų pinigų įnešimas (vienos operacijos) 0,70 € 0,70 €

KORTELIŲ KAINODARA

Debetinė kortelė Kreditinė kortelė

OPERACIJŲ MOKESČIAI ne EEE ŠALYSE

Grynų pinigų išėmimas bankomatuose 2 % min. 2,03 € 2 % min. 2,90 €

OPERACIJŲ MOKESČIAI PERLO TERMINALUOSE

Grynų pinigų išėmimas per kalendorinį mėn.

0,70 € iki 700 €/1 op.       

1 % min. 0,70 €                         

virš 700 €

0,70 € iki 700 €/1 op.       

1 % min. 0,70 €                         

virš 700 €

Grynų pinigų išėmimas per kalendorinį mėn. 1,5 %, min. 0,52 €

Dokumentų siuntimas registruotu paštu klientams prašant 2,00 €

Sąskaitos išrašas už laikotarpį (1 mėnuo, 1 sąskaita) 0,30 €

Už euro monetų keitimą (perskaičiavimą)kai suma viršija 3,00 EUR 3,50%

Įgalioto asmens priskyrimas prie sąskaitos valdymo pagal notaro 

patvirtintą įgaliojimą
3,00 €

Einamojo mėnesio sąskaitos išrašas 0,00 €

KITOS PASLAUGOS

Stojamasis mokestis 10,00 €

Už pažymas paveldėtojams 10,00 €

Už archyvinių dokumentų kopijų išdavimą (1 metų, 1 sąskaitos)

OPERACIJOS ATLIKIMAS KITO BANKO MOKĖJIMO KORTELE KREDITO UNIJOJE

Atsiskaitymas negrynais pinigais iki 2000 Eur

10,00 €

VALIUTOS KEITIMAS

Grynaisiais pinigais (skyriuje) unijos nariams 1,00 € 1,00 €
Grynaisiais pinigais ne unijos nariams 2,50 € 2,50 €

Kortelės atblokavimas 0,00 €
Atsiskaitymas už prekes paslaugas EEE šalyse 0,00 €

Stojamasis mokestis per nuotolinės narystės savitarnos sistemą 20,00 €

Kortelės blokavimas 0,00 €

Kortelės metinis mokestis 0,00 €

Kortelės atnaujinimas 6,00 €

Kortelės mėnesinis mokestis 0,50 €

Kortelės išdavimas 6,00 €

Kortelės pakeitimas 6,00 €

Papildomos kortelės išdavimas 6,00 €

1,5 %, min. 0,52 €

Likučio patikrinimas 0,17 € 0,17 €

OPERACIJŲ MOKESČIAI KITUOSE LIETUVOS BANKOMATUOSE ir EEE ŠALYSE

Kortelės tipas Debetinė kortelė Kreditinė kortelė

Išgryninimas

OPERACIJŲ MOKESČIAI TINKLO BANKOMATUOSE MEDUS ir LUMINOR

Kortelės tipas Debetinė kortelė Kreditinė kortelė

Likučio patikrinimas 0,00 € 0,00 €

Grynų pinigų išėmimas per kalendorinį mėn.
1 %, min. 0,58 €                 

virš 700 €

1 %, min. 0,58 €                 

virš 700 €


